DIMENSIONI E PESI

PESI OPERATIVI UNITA BASE

LUNGHEIZA PIASTRA BASE

LUNGHEZZA MACCHINE

ALTEFZ A UNITA BASE

ALTELL A BARRA DI COMANDO (N ESERCEND)
ALTELZIA MASSIMA STAFFA DI GLSDA
LARGHEZ TA MACCHINA
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MOTORE

CARBURANTE

POTENZA
NUMERQ Dl GiRI

APF 1033

54 kg
341 mm
Eil mm
E12 mm
720 mm
1130 mm
330 mm

Honda GX 120

Banzina

19 e

RENDIMENTO DI COSTIPAMENTO

FREQUENZA MASSIMA DNV IERAIIONE
FORIA CENTRIFUGA MASSIMA
RENDIMENTD MA SSIMOD IN SUPERFICIE
PROFONDITA MAX_ DI COMPATTATIONE"

VARIE

VELOCTITA OPERATIVA
PENDENZA MASSIMA SUPERABILE
INCLINATIOME MASSIMA
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